I3S

PUBLICADO no átrío da Câmara
Municipal de Nova Venócía - ES
Em

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N" 1.962, DE 05 DE JUNHO DE 2018.

DESIGNA SERVIDOR COMO

AGENTE DELEGADO PARA

REMESSA DE DADOS AO TCE-ES.

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a Instrução Normativa n° 38/2016, do Tribunal de Contas do Estado do Espírito
Santo,

RESOLVE:

Art 1° Designar o servidor José Roberto Marré, Chefe da Divisão de Recursos Humanos,
como Agente Delegado com atribuição de inclusão e homologação da remessa digital de
dados do concurso público n® 01/2018, por meio do sistema CidadES do Tribunal de Contas
do Espírito Santo, para o período de 05 de junho de 2018 à 04 de novembro de 2018.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 05 de junho de 2018; 64°
de Emancipação Política; 16® Legislatura.

ANTONIO EMILh

R

A IA BORGE,

SI ENTE

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http;//www.cmnv.es.gov.br - e-mall: cmnv@cmnv.es.gov.br